CT2

B

81

tu fer - tur pro - tur  
tu fer - tur pro -

CT1

CT2

B

86

pri - o, Gau- de  
pro - pri - o Gau -  
Gau - de quod  
pri - o Gau - de quod  
Gau - de quod

CT1

CT2

B

90

CT1      quod post i - psum scan - dis et est

CT2      de quod post i - psum scan - dis

T      post i - psum scan -

B      post i - psum scan -

94

ho - - nor ti -

et est ho - nor ti - bi

dis Et est ho - - nor ti - bi

- dis Et est ho - nor ti -

99

- bi In cae - li

gran - dis In cae - li

gran - dis In cae - li pa - la -

- bi gran - dis In cae - li

104

CT1 CT2 T B

pa - la - ti -      ti      pa-la-ti -

U o U- bi o U -

108

bi fru - ctus ven - tris

fru -      U -      bi fru -      ctus ven -

112

tu - i Per te de - tur no - bis

tris tu - i Per te de - tur no - bis fru -

- tris      Per te de - tur no -      bis fru -

tris      tu -      -      i      Per - te de - tur no - bis

116

CT1      fru - i In per-en-ni

CT2      - i In per-en-ni gau -di - o

T          - i In per-en-ni gau -

B          fru - i In

120

gau - di - o A -

A -

di - o A -

per en - ni gau - di - o A -

125

men.

men.

men.

men.